
IČO: Obch. jméno:00239267 Obec Kostelní Lhota

Rozpočtové opatření č. 2

Popis opatření:

RO 2/2025Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1122 250 000,00 51 980,00 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 301 980,00 

1334 5 000,00 4 079,80 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 9 079,80 

1345 800 000,00 52 150,00 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 852 150,00 

4116 -     1 733 876,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 733 876,00 

4216 2 600 000,00 140 000,00-Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 2 460 000,00 

4222 800 000,00 1 333 642,05 Investiční přijaté transfery od krajů 2 133 642,05 

Bez ODPA 4 455 000,00 3 035 727,85 7 490 727,85 

1032 2111 5 000,00 2 500,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 7 500,00 

Podpora ostatních produkčních činností 5 000,00 2 500,00 7 500,00 1032

3117 2321 -     100 000,00 Přijaté peněžité neinvestiční dary 100 000,00 

První stupeň základních škol -     100 000,00 100 000,00 3117

3412 2111 -     4 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 000,00 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce -     4 000,00 4 000,00 3412

3632 2111 1 000,00 220,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 220,00 

Pohřebnictví 1 000,00 220,00 1 220,00 3632

3639 2119 -     52 190,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 52 190,00 

3639 2132 -     50 000,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené -     102 190,00 102 190,00 3639

3722 2111 35 000,00 1 500,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 36 500,00 

Sběr a svoz komunálních odpadů 35 000,00 1 500,00 36 500,00 3722

6171 2132 -     2 500,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 2 500,00 

6171 2212 -     3 000,00 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 3 000,00 

Činnost místní správy -     5 500,00 5 500,00 6171

6330 4134 -     4 100 000,00 Převody z rozpočtových účtů 4 100 000,00 

6330 4138 -     214 000,00 Převody z vlastní pokladny 214 000,00 

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně -     4 314 000,00 4 314 000,00 6330

Příjmy celkem 4 496 000,00 7 565 637,85 12 061 637,85 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2321 6121 -     36 300,00 Stavby 36 300,00 

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly -     36 300,00 36 300,00 2321

3117 5336 -     377 188,00 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 377 188,00 

První stupeň základních škol -     377 188,00 377 188,00 3117

6330 5345 -     4 314 000,00 Převody vlastním rozpočtovým účtům 4 314 000,00 

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně -     4 314 000,00 4 314 000,00 6330

6399 5365 250 000,00 51 980,00 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 301 980,00 

Ostatní finanční operace 250 000,00 51 980,00 301 980,00 6399

Výdaje celkem 250 000,00 4 779 468,00 5 029 468,00 

Financování

Strana
1 z 2

27.06.2025
11:22:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (klhota), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00239267 Obec Kostelní Lhota

Rozpočtové opatření č. 2

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 4 668 528,00 2 786 169,85- 1 882 358,15 

Bez ODPA 4 668 528,00 2 786 169,85- 1 882 358,15 

Financování celkem 4 668 528,00 2 786 169,85- 1 882 358,15 

Tomáš DrobnýSchvalující orgán:

23.06.2025Schváleno dne:

24.06.2025Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

27.06.2025
11:22:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (klhota), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 1032
	ODPA: 3117
	ODPA: 3412
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3722
	ODPA: 6171
	ODPA: 6330

	Výdaje
	ODPA: 2321
	ODPA: 3117
	ODPA: 6330
	ODPA: 6399

	Financování
	ODPA: 


